Stichting Arie Kuiper Fonds
Choorstraat 33
2681 AP MONSTER

Jaarrekening 2022

BALANS 2022
2022 2021 2022 2021
Liquide middelen Vermogen
Rabobank NL16 RABO 0137 5773 89 €246.303,26 €  220.891,15 |Eigen Vermogen € 246.303,26 € 220.891,15
Totaal € 246.303,26 €  220.891,15

Ontvangen gift JOAF BV
Ontvangen gift KuHold BV
Totaal ontvangsten

Uitgaven

Bankkosten

Betaalde creditrente

Westdijk Reklame - belettering cheque
Totaal Uitgaven

Bestedingen

Vloer in de stal

Project Zeepgroep

Stichting Vrienden van Ipse de Bruggen
Stichting Joodse Westland

St. PCPO Westland

Muziekvereniging Gregorius

Scouting Wateringen

Bibliotheek Wateringen

Stichting RBO Sinfonia

KansPlus

Stichting Community Service "Het Westland"
Zangkoren Deo Sacrum

Westlandse Koorvereniging Musica
Oratoriumkoor De Lier

L. van den Burg

MS Research

St. Vrienden van de Kreek, Sonnevanck en H. Tuin.

Boeregoed

Totaal bestedingen
Exploitatieresultaat
Banksaldo 1-1-2022

Banksaldo 31-12-2022
T 2022 (zie loitati | )

€ 30.000,00
€ 100.000,00

€ 166,90
€ 335,49
€ 60,50

€ 5.000,00
€ 2.100,00
€ 6.500,00
€ 2.500,00
€ 1.000,00
€ 1.000,00
€ 8.300,00
€ 10.000,00
€ 1.000,00
€ 2.000,00
€ 1.000,00
€ 15.000,00
€ 500,00
€ 3.500,00
€ 1.625,00
€ 5.000,00
€ 7.500,00
€ 30.500,00

Exploitatierekening 2022

€

562,89

104.02.

25.412,11

220.891,15
246.303,26
25.412,11

Opmerking

Bijdrage voor het renoveren en zichtbaar maken van de oude vloer.
Bijdrage voor de aanschaf van de benodigde machines en materialen.
Bijdrage voor het realiseren van een snoezelruimte in het Woutershof
T.b.v restauratie Joodse Begraafplaats Westland

Bijdrage schoolverlaterskamp.

Organiseren van een muziek/slagwerkmiddag.

Bijdrage voor de inrichten van het buitenterrein.

Voor realisatie van de Maakplaats tbv digitale/technische vaardigheden.
Ondersteuning amateurkoren, individuele zangers en zangleerlingen in het \
Bijdrage voor het optreden van de Jostiband op 1 oktober 2022.
Sponsoring Drive 17-9

Organisatie KUBO Westland Proms

Bijdrage voor de kersuitvoering op 16 en 17 december.

Bijdrage voor de najaarsuitvoering op 4 november.

Gift voor Parkinson/MS diner op 14 december.

Ondersteuning fonds MS Resereach

Ondersteuning realisatie Beleeftuin

Donatie aanschaf auto's



